

VENTE DE FROMAGES DU JURA



COMTÉ AOP VIEUX (+15 mois d'affinage) : **19,90 €/kg** (env. **9,95 € la part** d'env. 500g)
MORBIER AOP JEUNE : **15,90 €/kg** (env. **7,95 € la part** d'env. 500g)
RACLETTE AOP NATURE : **15,90 €/kg** (env. **7,95 € la part** d'env. 500g)

La fromagerie du Pays Grandvallier est une coopérative fromagère composée de 15 associés coopérateurs (29 exploitants) réunis pour collecter et transformer le lait en Comté, Morbier, Raclette et Tomme du Grandvaux. La coopérative travaille environ 6 000 000 litres de lait par an, 91% destinés à la fabrication du Comté et le reste des autres fromages.



Comme chaque année, et pour une meilleure conservation, le fromage sera emballé sous vide.

Date limite des commandes :

Vendredi 10 janvier 2025

pour les commandes papiers à glisser dans la boîte aux lettres de l'APEL
 ou par mail à apelsteannenostang@gmail.com

Paiement au retrait de la commande (par chèque, espèces ou CB)

Retrait des fromages et des rillettes :

Samedi 1er février 2025 de 10h30 à 12h30 à l'École Sainte-Anne de Nostang

BON DE COMMANDE

Nom de l'élève vendeur de l'École Sainte-Anne :	
Nom / Prénom :	
Tél et e-mail :	
	morceau d'env. 500g de Comté AOP Vieux
	morceau d'env. 500g de Morbier AOP Jeune
	morceau d'env. 500g de Raclette AOP Nature (environ 3 personnes)

Nous vous remercions pour votre commande !



APEL École Sainte-Anne - Rue de l'École Sainte-Anne - 56 690 NOSTANG
apelsteannenostang@gmail.com - 06 01 48 24 54

Nom / Prénom :
 Téléphone / mail :
 Nom de l'élève vendeur :



Conserverie artisanale de Douarnenez

Commande avant le 10 janvier 2025
 par email : apelsteannenostang@gmail.com
 ou dépôt du bon dans la boîte aux lettres de l'APEL

	Rillettes (pot de 100g)	Prix	Quantité	Total
	Thon blanc aux écorces d'oranges confites bio	4,60€		
	Thon blanc au piment d'Espelette bio			
	Thon blanc aux confiterelles			
	Thon blanc au basilic			
	Saumon à l'aneth			
	Maquereau aux oignons rosés de Bretagne et poivre de Sao Tome			
	Délice de sardines au whisky breton (pot de 90g)			
	Délice de homard à la fine de Bretagne			
	Noix de Saint-Jacques de Bretagne			
	Coffret duo : thon aux confiterelles / maquereau aux oignons rosés	9 €		
		TOTAL	pot(s)	€

MERCi

De votre commande !

Paiement au retrait le 1er février 2025

APEL École Sainte-Anne - Rue de l'école Sainte-Anne 56690 Nostang
apelsteannenostang@gmail.com - 06 01 48 24 54

